
RECTIFICATORIA 08

Rectificatoria 08 - Rectifica Res. ST Nº 1/2012 DEUDA AFIP Beneficiarios subsidios CNRT 23-07-2018 archivo Beneficiarios 25-08-15 / Rectifica Res. ST. Nº 128/2017 - Nación Servicios - Nota SUBE Nº 7800

 - Rectifica Res. 939/14 - 23-07 - NO-2018-34973713-APN-DSYCFT#MTR / Rectifica IF-2018-34084168-APN-SCYST#CNRT; IF-2018-33476165-APN-SCYST#CNRT

 - Rectifica IF-2018-33784294-APN-SCYST#CNRT; IF-2018-34078671-APN-SCYST#CNRT

Cupo Original

CUIT RAZON SOCIAL
YPF m3 
EuroIII

YPF m3 EuroV
SHELL m3 

EuroIII
SHELL m3 

EuroV
AXION m3 

EuroIII
AXION m3 

EuroV
PAMPA m3 

EuroIII
 TOTAL M3 

20-26944552-2 ACEVEDO, SANTIAGO NICOLAS 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

30-54627266-0 ANTONIO BUTTINI E HIJOS SRL 53,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 53,5

20-12631442-7 ATENCIO RAMON 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

30-65341520-2 EL NENE S.R.L. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

30-66986360-4 EMPRESA ALBIZZATTI S.R.L. 26,5 2,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 28,8

30-54622896-3 EMPRESA LINEA 216 S.A.T. 0,0 0,0 1.278,0 326,0 0,0 0,0 0,0 1.604,0

30-54633296-5 EMPRESA MONTE GRANDE S.A. 351,0 58,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 409,0

30-54660757-3 EXPRESO CATRILO S.R.L. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

30-70729904-1 EXPRESO LA PLATA - BUENOS AIRES S.A. 159,0 10,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 169,5

30-71021286-0 EXPRESO SAUCE S.R.L. 8,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,4

20-08040249-0 HIDALGO RAFAEL 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

30-70363625-6 JAMA BUS S.A. 5,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5,4

30-70982677-4 KIEFFER TUR S.R.L. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

20-20147878-3 LEONARDO MIGUEL LUCERO 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

30-70702274-0 PLATABUS S.A. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

30-71097069-2 POLO SUR S.R.L. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

30-71338710-6 RENATA S.R.L. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

20-23525181-8 SALICA CRISTIAN GUSTAVO 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

20-05947106-7 SALVA, EDUARDO FRANCISCO 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

30-63974267-5 TATA SAN JUSTO SRL 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

30-71184134-9 TRANSPORTE CORVEL S.R.L. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

30-65102884-8 TRANSPORTE EL ÑANDU S.R.L. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

27-14669251-1 VICENTIN, NELIDA ELISA 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

20-21315341-3 ZUTARA MANUEL VICTOR 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Total: 603,8 70,8 1.278,0 326,0 0,0 0,0 0,0 2.278,6

 23 de Julio del 2018



RECTIFICATORIA 08

Cupo Rectificado

CUIT RAZON SOCIAL
YPF m3 
EuroIII

YPF m3 EuroV
SHELL m3 

EuroIII
SHELL m3 

EuroV
AXION m3 

EuroIII
AXION m3 

EuroV
PAMPA m3 

EuroIII
 TOTAL M3 

20-26944552-2 ACEVEDO, SANTIAGO NICOLAS 3,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,4

30-54627266-0 ANTONIO BUTTINI E HIJOS SRL 121,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 121,5

20-12631442-7 ATENCIO RAMON 0,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,7

30-65341520-2 EL NENE S.R.L. 50,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,5

30-66986360-4 EMPRESA ALBIZZATTI S.R.L. 31,0 2,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 33,3

30-54622896-3 EMPRESA LINEA 216 S.A.T. 0,0 0,0 1.280,5 326,5 0,0 0,0 0,0 1.607,0

30-54633296-5 EMPRESA MONTE GRANDE S.A. 368,0 62,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 430,0

30-54660757-3 EXPRESO CATRILO S.R.L. 3,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,7

30-70729904-1 EXPRESO LA PLATA - BUENOS AIRES S.A. 165,0 11,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 176,0

30-71021286-0 EXPRESO SAUCE S.R.L. 14,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 14,5

20-08040249-0 HIDALGO RAFAEL 0,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,5

30-70363625-6 JAMA BUS S.A. 30,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 30,0

30-70982677-4 KIEFFER TUR S.R.L. 5,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5,3

20-20147878-3 LEONARDO MIGUEL LUCERO 1,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,1

30-70702274-0 PLATABUS S.A. 0,0 0,0 0,0 0,0 75,5 81,0 0,0 156,5

30-71097069-2 POLO SUR S.R.L. 6,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,5

30-71338710-6 RENATA S.R.L. 9,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,9

20-23525181-8 SALICA CRISTIAN GUSTAVO 11,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 11,5

20-05947106-7 SALVA, EDUARDO FRANCISCO 1,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,6

30-63974267-5 TATA SAN JUSTO SRL 7,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7,4

30-71184134-9 TRANSPORTE CORVEL S.R.L. 8,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,4

30-65102884-8 TRANSPORTE EL ÑANDU S.R.L. 6,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,0

27-14669251-1 VICENTIN, NELIDA ELISA 1,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,1

20-21315341-3 ZUTARA MANUEL VICTOR 8,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,8

Total: 856,4 75,3 1.280,5 326,5 75,5 81,0 0,0 2.695,2

Diferencia: 252,6 4,5 2,5 0,5 75,5 81,0 0,0 416,6

 23 de Julio del 2018


